



Dan Bergmann ApS

Favrdalen 91
6100 Haderslev
CVR-nr. 16703338

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2021

Dan Otto Bergmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Bergmann ApS

Favrdalen 91

6100 Haderslev

CVR-nr.: 16703338

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Dan Otto Bergmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 514 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.347	114.792
Af- og nedskrivninger		(31.578)	(31.578)
Driftsresultat		59.769	83.214
Andre finansielle indtægter		644.548	396.187
Andre finansielle omkostninger		(36.802)	(32.003)
Resultat før skat		667.515	447.398
Skat af årets resultat	1	(153.800)	(105.374)
Årets resultat		513.715	342.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		513.715	342.024
Resultatdisponering		513.715	342.024

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.825.609	2.857.187
Materielle aktiver	2	2.825.609	2.857.187
Anlægsaktiver		2.825.609	2.857.187
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.465.272	1.899.106
Værdipapirer og kapitalandele		2.465.272	1.899.106
Likvide beholdninger		60.490	72.979
Omsætningsaktiver		2.525.762	1.972.085
Aktiver		5.351.371	4.829.272

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.622.004	3.108.289
Egenkapital		3.747.004	3.233.289
Gæld til realkreditinstitutter		1.315.148	1.375.228
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.315.148	1.375.228
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	61.200	58.600
Bankgæld		2.000	0
Skyldig skat		138.316	74.482
Anden gæld		87.703	87.673
Kortfristede gældsforpligtelser		289.219	220.755
Gældsforpligtelser		1.604.367	1.595.983
Passiver		5.351.371	4.829.272
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.108.289	3.233.289
Årets resultat	0	513.715	513.715
Egenkapital ultimo	125.000	3.622.004	3.747.004

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	153.800	103.063
Ændring af udskudt skat	0	2.311
	153.800	105.374

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.056.323
Kostpris ultimo	3.056.323
Af- og nedskrivninger primo	(199.136)
Årets afskrivninger	(31.578)
Af- og nedskrivninger ultimo	(230.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.825.609

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	61.200	58.600	1.315.148	903.027
	61.200	58.600	1.315.148	903.027

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.826 t.kr.
